tome. I, page 721, col. 1 ) que le comte Warin avait existé jusqu’en 856, mais il 

n’en rapporte aucune preuve. 
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des lieux qui sont mentionnes dans les deux chartes. Ce travail était 
assez difficile surtout pour la seconde, dans laquelle le nom du pagus 

est complètement illisible. De plus, pour établir avec quelque certi¬ 
tude une synonymie de ce genre, il faudrait avoir du Màconnais et des 
contrées voisines, cette connaissance parfaite et détaillée qu’on ne 
peut guère attendre que d’un érudit du pays. Nous prions donc le lec¬ 
teur de considérer les notes topographiques mises au bas des pages 
comme de simples conjectures. Celles qui nous ont paru un peu plus 

incertaines que les autres sont accompagnées d’un point de do ue. 

I. 

In nomine sanctæ et individuæ Trini(atis,Ivarolus gralia dei rex. 
Si ecclesiaslicas sanclionnes, atque earum décréta nostro confirma- 
mus edicto, procul dubio regiæ celsitudinis morem exequimur, 
atque apud æternam retribulionem hoc ad emolumenlum noslræ 
animæ nullo tenus ambigimus perlinere. Quamobrem notum fieri 
volumus omnibus Dei et sanctæ ecclesiæ fidelibus, præsentibus sci- 
licet atque fuluris, quoniam dum, ex consuetudine, loca sanclorum, 
quadragesimali tempore, causa orationis Augusluduno residenles, 
circumiremus, venlum est ad cœnobium sanctæ Mariæ semper 
virginis, sanclique Andochii, infra muros prælibatæ civitatis 
conslructum, quo grex monialium humilis altitonanti domino fa- 
mulari cernitur. Qui,cum proprio episcopo, cognomento Adalga- 
rio, accedenfes ad nostram sublimitalem, precati suntut décréta et 
præcepla, quæ ab antecessoribus nostris Francorum regibus de rebus 
earumdem fueranl adseculæ, renovaremus, et, juxla regiam con- 
suetudinem, ex prædicti loci rebus nostræ auctoritatis præceplum 
fieri juberemus. Sunt siquidem res ejudem loci in circuitu ipsius, 
prata scilicet, cum duabus terræ culturis, quas‘Adalgarius, sancti 
Nazarii Æduensis ecclesiæ antistes, eidem eonlulit loco, cum 
duobus famulis, Ricfredo et Teutlanno, et sororibus ejusdem, et 
utriusque sexus servienle.s, qui cum prænominati monasterii, ut 
mos exigit nuptiarum, vincti sunt famulis. Est et in Tornelrensi 
pago % Quinciacus 2 villa, ad supradiclam pertinens poteslalem; 

' Le Tonerrois appelé ordinairement Tornoilorensis pagus. 

2 It y a plusieurs localités de ce nom en Champagne et en Bourgogne, une entre 

autre à deux lieues de Tonnerre, où fut établie, en ii33, une abbaye de l’ordre